

Årsredovisning för
Being Me AB

556879-9257

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Svensson
Styrelseledamot

2026-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Being Me AB, 556879-9257, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2011 och bedriver sedan dess utbildning, konsultation, coaching samt säljer produkter inom områden såsom ledarskap, personlig utveckling, marknadsföring, yoga, inredning samt konst och antikviteter.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	267 999	384 999	610 969	1 610 867
Resultat efter finansiella poster	-35 069	-22 078	-161 599	254 941
Soliditet %	92,6	81,9	69,3	64,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat till följd av färre uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	258 490	-22 078
Balanseras i ny räkning		-22 077	22 078
Årets resultat			-35 069
Belopp vid årets utgång	50 000	236 413	-35 069

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	236 413
Årets resultat	-35 069
Summa	201 344
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	201 344
Summa	201 344

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		267 999	384 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		267 999	384 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-64 765	-43 286
Personalkostnader	2	-237 584	-361 013
Summa rörelsekostnader		-302 349	-404 299
Rörelseresultat		-34 350	-19 300
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	-117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-726	-2 661
Summa finansiella poster		-719	-2 778
Resultat efter finansiella poster		-35 069	-22 078
Resultat före skatt		-35 069	-22 078
Årets resultat		-35 069	-22 078

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		254 405	300 273
Summa kortfristiga fordringar		254 405	300 273
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 123	49 628
Summa kassa och bank		17 123	49 628
Summa omsättningstillgångar		271 528	349 901
SUMMA TILLGÅNGAR		271 528	349 901

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		236 413	258 490
Årets resultat		-35 069	-22 078
Summa fritt eget kapital		201 344	236 412
Summa eget kapital		251 344	286 412
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	2 127
Övriga skulder		15 185	56 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder		20 184	63 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		271 528	349 901

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget har även tillämpat Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2021:1) om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-13

Helsingborg

Jonas Svensson
Jonas Svensson
Styrelseledamot

2026-03-13
Datum